Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования
«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВПО «ПСИ»)

30.09.2021

ПРИКАЗ

г. Пермь
№ 65/ст

О зачислении абитуриентов на первый курс
очной, очно-заочной и заочной форм обучения
по программам высшего образования
(бакалавриат)

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
высшего образования программам бакалавриата в АНО ВПО «ПСИ» на 2021/2022 учебный
год (приказ № 16-од от 28.05.2021) и на основании решения Приемной комиссии (протокол № 8
от 30.09.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам высшего образования

(бакалавриат) следующих абитуриентов, давших согласие на зачисление, успешно прошедших
вступительные испытания при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
направление подготовки 37.03.01 Психология

очная форма обучения
№ Ф.И.О. Количество баллов

на базе профессионального образования
1. Дианова Алина Денисовна 245 (тест)

2. Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения по программам высшего
образования (бакалавриат) следующих абитуриентов, давших согласие на зачисление, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
направление подготовки 37.03.01 Психология

очно-заочная форма обучения
№ Ф.И.О. Количество баллов

на базе профессионального образования
1. Рахматулин Радик Закиевич 200 (тест)
2. Бойкова Анастасия Александровна 182 (тест)
3. Счастье Наталья Игоревна 180 (тест)
4. Батуева Ольга Николаевна 136 (тест)
5. Пономарева Валерия Алексеевна 127 (тест)

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент •. л. яХ^г*^т--РЛР.о-заочная форма обучения
кЧ- ж  "Уч » <------------------------------------------

Количество баллов
на базе среднего общего образования

Лузин Максим Алексеевич/ Oil I 138 (ЕГЭ)I *■ 5 в
■-,1 J I ° аJ/ J й I—

ft,. 2? Iff

Г;в- Шумкова
Л/ г.1

№

1.

очно-заочная форма обучения
направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№ Ф.И.О. Количество баллов
на базе профессионального образования

1. Каракулова Виктория Андреевна 208 (тест)

3. Зачислить на первый курс заочной формы обучения по программам высшего
образования (бакалавриат) следующих абитуриентов, давших согласие на зачисление, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

заочная форма обучения
№ Ф.И.О. Количество баллов

на базе профессионального образования
1. Мыльников Артур Игоревич 256 (тест)
2. Дремин Анатолий Сергеевич 238 (тест)
3. Шигабутдинов Денис Ирикович 234 (тест)
4. Бурова Олеся Дмитриевна 225 (тест)

Основание: личное заявление.

Ректор

Согласовано:

Главный бухгалтер

И.Ф.Никитина

Л.А.Шарова